



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 14 A LUNEDÌ 24 NOVEMBRE 2025

OFFERTE *imperdibili*

2025 | GRUPPO ARENA | supermercati.deco.gruppoarena.it



Mulino Bianco
Biscotti Classici
vari tipi 350/400 g

€ **1,49**
/ € 4,26/3,73 al kg



Ragusa
Latte UHT parzialmente scremato
1 lt

€ **0,99**



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

€ **1,09**
/ € 1,56 al kg

la Dispensa



Rummo
Pasta
Formati Classici
1 kg

€ **1,39**



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **1,19**
e 2,38 al kg



Mutti
Salsa Pronta
Datterini/Ciliegini 300 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
e 4,97 al kg



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Barilla
I Pesti
vari tipi
da 190 a 200 g

€ **1,99**



Santa Rosa
Pomodorissimo polpa
3x400 g

€ **1,89**
e 1,58 al kg



Caputo
Farina tipo 00 pizzeria
1 kg

€ **1,39**



Barilla
Pasta all'uovo
vari formati 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,29**
e 5,16 al kg



Star
Gran Ragù
vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
e 7,75 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Monini
Olio extra vergine di oliva classico
1 lt

€ **5,99**



Friol
Olio di semi per frittura
1 lt

€ **2,49**



Kraft
Mayonnaise
vaso 490 ml

€ **2,29**
e 4,67 al lt



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6x70 g

€ **5,49**
e 13,07 al kg



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/all'olio bio
170 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,99**
e 29,35 al kg



Bud Spencer
Fagioli/Fagioli Neri
latta 400 g

€ **2,49**
e 6,23 al kg



Montana
Carne lessata
4x90 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **4,49**
e 12,47 al kg



Stagioni D'Italia
Lenticchie
Verdi Mignon/Rosse
400 g

€ **1,59**
e 3,98 al kg



Curtiriso
Riso per risotto
1 kg

€ **1,69**
3



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

€ **1,49**
/e 4,26/3,73 al kg



Galbusera
Frollini integrali turco/
Gran saraceno
400/260 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,79**
/e 6,98/10,73 al kg



Mulino Bianco
Cornetti
classici/integrali
240 g

€ **2,69**
/e 11,21 al kg



Kinder
Brios al latte
270 g

€ **2,69**
/e 9,96 al kg



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,49**
/e 6,64 al kg



Gastronauta
Biscottini al cacao
250 g

€ **2,39**
/e 9,56 al kg



Novi
Linea nociolati
vari tipi
130 g

€ **3,49**
/e 26,85 al kg



Kinder
Cards latte e cacao
128 g

€ **2,29**
/e 17,89 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Kimbo
Aroma Italiano classico
2x250 g
€ 7,99
e 15,98 al kg



Kili
Cialde Espresso
x72 575 g
€ 9,99
e 17,37 al kg



Zymil
Latte parzialmente
scremato 1 lt
€ 1,69



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,19
e 6,84/6,64 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1,49
e 3,73 al kg



Pavesi
Cracker
salati/non salati
560 g

€ 2,29
e 4,09 al kg



Nipiol
Omogeneizzati di carne
vari gusti
2x80 g

€ 1,99
e 12,44 al kg

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

FETTE BISCOTTATE INTEGRALI
SPESSE E GRANDI
100% GRANO ITALIANO

FETTE BISCOTTATE CLASSICHE
SPESSE E GRANDI
100% GRANO ITALIANO

Gastronauta
Fette biscottate
classiche/
tostate/integrali
185/175 g
€ 1,75
e 9,44/10,00 al kg

Freschi



Gastronauta
Bresaola
90 g

€ **4,99**
e 55,44 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **2,59**
e 17,27 al kg



Aia
Wudy classico
pollo e tacchino
125 g

€ **0,79**
e 6,32 al kg



Decò
Pasta fresca vari tipi
500 g

€ **1,19**
e 2,38 al kg



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro 110/80 g

€ **2,39**
e 21,73/29,88 al kg



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,69**
e 6,76 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ **1,29**
e 5,61 al kg



Sea King
Salmon
200 g

€ **6,90**
e 34,50 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Sottilette
Classiche
200 g

€ **1,99**
e 9,95 al kg



Nonno Nanni
Spalmabile
225 g

€ **2,19**
e 9,73 al kg



Lattoria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato
100 g

€ **1,59**
e 15,90 al kg



Galbani
Santa Lucia
mozzarella tris
3x100 g

€ **2,29**
e 7,63 al kg



Galbani
Galbanino
originale
270 g

€ **2,89**
e 10,70 al kg



Activia
Yogurt classico/
0,1% di grassi
vari gusti
4x125 g

€ **2,19**
e 4,38 al kg



Vipiteno
Yogurt 0% fitline/
magro/intero
8x125 g

€ **2,29**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

BURRATA
100% LATTE ITALIANO

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

BURRATA
100% LATTE ITALIANO

Gastronauta
Burrrata
150 g

€ **2,79**
e 18,60 al kg

7

la Salumeria



Felsineo
Mortadella La Blu I.G.P.
al kg

€11,90



Parmacotto
Prosciutto cotto Alta Qualità
al kg

€17,90



Fiorucci
Carpaccio di bovino
al kg

€32,90



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€18,90



Prosciutto di Parma
D.O.P. 16 mesi
al kg

€32,90



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€15,90



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€21,90



Olive verdi
alla contadina
al kg

€7,90

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Entremont
Emmental
al kg

€ **12,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **13,90**



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **18,90**



Edamer
al kg

€ **8,90**



Asiago
D.O.P.
al kg

€ **11,90**



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg

€ **17,90**



Ragusa Latte
Provolone
(circa 500 g) al kg

€ **14,50**

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Mozzarella
di bufala campana
D.O.P. 250 g

€ **4,69**

€18,76 al kg



Amadori
Fusi/sovracosce di pollo
10+ al kg

€ **4,99**

Petto di pollo a fette
al kg

€ **9,90**



FATTO DA NOI
con amore

Rollè di pollo
al kg

€ **9,99**



FATTO DA NOI
con amore

Polpettone di bovino e suino
al pistacchio al kg

€ **12,99**



Deco
Cotoletta di pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



FATTO DA NOI
con amore

Cotoletta di
pollo al limone
al kg

€ **10,90**



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
€ 11,63 al kg



Fileni
Cordon bleu
x4
senza uso di
antibiotici
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg

Amadori



Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **3,99**
€ 7,25 al kg



Amadori
Birbe
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Avimecc
Rollè
di pollo
al kg

€ **7,99**

l'Ortofrutta




Pere Decana
al kg

€ **2,99**

1 kg



PRODOTTO
IN
CALABRIA




Clementine
di Calabria
I.G.P. 1 kg

€ **1,99**




Indivia riccia/
liscia scarola
sfusa al kg

€ **1,69**



PRODOTTO
SICILIANO


Pomodoro Datterino
500 g

€ **1,99**
e 3,98 al kg




Broccoletti
500 g

€ **1,69**
e 3,38 al kg



Noci
al kg

€ **4,99**



1,5 kg




Pizzoli
Patate Bologna D.O.P.
rete 1,5 kg

€ **2,29**
e 1,53 al kg



PRODOTTO
SICILIANO


Limoni Siracusa
I.G.P. 750 g

€ **1,49**
e 1,99 al kg



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Deco
Mele Golden
D.O.P.
750 g


1,39
€ **1,39**
e 1,85 al kg

Confezionati




Bonduelle
Insalata gran mix gustoso
con rucola I.G.P.
100 g

€ **1,39**
e 13,90 al kg



Bonduelle
Insalata armonia
170 g

€ **1,59**
e 9,35 al kg



Bonduelle
Cuor di lattuga
140 g

€ **1,59**
e 11,36 al kg



Fatina
Mandorle tostate
senza sale
150 g

€ **2,49**
e 16,60 al kg



Gallo
Bontà Pronte
riso vari tipi/
cous cous 220/250 g

€ **1,99**
e 9,05/7,96 al kg



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€ **1,99**
e 3,98 al lt



Deco
Misticanza
80 g

0,89
€ **0,89**
e 11,13 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**





La Valle
Degli Orti
Minestrone
400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Pizzoli
We love rustiche
750 g

€ **1,99**
e 2,65 al kg



Findus
Filetti di Merluzzo
360 g

€ **6,99**
e 19,42 al kg



Frosta
Bastoncini
di merluzzo
x 15 450 g

€ **3,99**
e 8,87 al kg



Frosta
Merluzzo croccante/
rosmarino/avena 240 g

€ **2,99**
e 12,46 al kg



Orogel
Spinaci
cubello foglia più
900 g

€ **2,49**
e 2,77 al kg



Da chi le Verdure le coltiva

- ✓ Verdure raccolte e lavorate entro poche ore
- ✓ Zero residui di fitofarmaci
- ✓ Filiera eco sostenibile, busta compostabile

Una filiera tutta italiana per delle Verdure di qualità unica.

€ **2,89**
e 4,13 al kg



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola
375/380 g

€ **2,89**
e 7,71/7,61 al kg



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**: QUALITÀ GARANTITA, CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
Crocchette di
Patate 750 g

€ **2,29**
€ 3,05 al kg



Decò
Lasagne fresche di semola
500 g

€ **1,45**
€ 2,90 al kg



Decò
Merendina snack
ricoperta x4
112 g

€ **1,49**
€ 13,30 al kg



Decò
Succhi vari gusti
1 lt

€ **1,19**



Decò
Farina 00
1 kg

€ **0,79**



Decò
Wafers cacao/
latte/nocciola
175 g

€ **1,19**
€ 6,80 al kg



Decò
Pan carré
330 g

€ **0,69**
€ 2,09 al kg



Decò
Salviette baby
sensitive
con coperchio x 64

€ **1,59**



Decò
Sapone Per
Bucato A Mano
20 lavaggi 1 lt

€ **1,59**



Decò
sgrassatore sapone
multiuso spray
750 ml

€ **1,59**
€ 2,12 al lt



Valmora
Acqua naturale
1,5 lt x 5 + 1 omaggio
€ 1,89
e 0,21 al lt



Sant'Anna
Acqua naturale/frizzante
12x50 cl
€ 2,59
e 0,43 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt
€ 0,45
e 0,30 al lt



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt
€ 2,79
e 1,03 al lt



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt
€ 0,89
e 0,71 al lt



Valfrutta
I triangolini
pera/pesca
12x100 ml
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,49
e 2,91 al lt



Pepsi
Cola classica-zero/
7UP lattina
33 cl
€ 0,55
e 1,67 al lt



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti
2 lt
€ 2,25
e 1,13 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Dreher
Birra
66 cl

€ **1,15**
e 1,74 al lt



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

€ **2,19**
e 2,21 al lt



Rapitalà
Maioliche Alcamo-
Chardonnay-Syrah-
Grillo-Nerammuri-Disiu Puro-
Nero d'Avola D.O.C./Rosato I.G.T.
75 cl

€ **5,45**
e 7,27 al lt



Botte Buona
Vino I.G.T.
Sangiovese/
Merlot/Negroamaro
75 cl

€ **2,15**
e 2,87 al lt



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **4,49**
e 5,99 al lt



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene D.O.C.G.
75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



Absolut
Vodka Clear
70 cl

€ **12,90**
e 18,43 al lt



Russo
Grappa dell'Etna
50 cl

€ **9,49**
e 18,98 al lt **15**



Tesori D' Oriente
Ammorbidente
muschio/ayurveda 38 lavaggi

€ **1,79**



Mon Amour
Liquido blu mare/color
39 lavaggi

€ **2,99**



Sole
Polvere ricarica
26 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **3,79**



Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt

€ **1,49**



Emulsio
Ravviva sgrassatore
600 ml

€ **1,59**
e 2,65 al lt



Svelto
Detersivo piatti
lemon/ aceto
1,7 lt

€ **2,99**
e 1,76 al lt



Deco
Tovaglioli salvaspazio
1 velo 400 pz

€ **2,99**



Scottex
Asciugatutto
amore di casa
x3

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,29**

per la tua **Cura**



Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml

€ **2,79**
e 11,16/9,30 al lt



Palmolive
Bagnoschiuma
oliva/mandorla
500 ml

€ **1,69**
e 3,38 al lt



Neutro Roberts
Deodorante stick/
spray/vapo/roll-on
vari tipi e grammature

€ **2,49**



Mentadent
Dentifricio P/White System
classico/white carbone/
alito puro/microgranuli 75 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,69**
e 22,53 al lt



Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,79**
e 13,95 al lt



Foxy
Carta igienica x4
cotton 5 veli

€ **2,39**



Lines
Assorbenti
seta ultra/intervallo vari tipi

€ **1,99**

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Pannolini extra large x 14/
junior x 16/ maxi x 18/
midi x 20

€ **2,99**



**Green Hour Christmas
Abete Monviso**

180 cm
737 tips

€ **49,90**

210 cm
1133 tips

€ **69,90**

240 cm
1581 tips

€ **99,90**

ADDOBBI NON INCLUSI



**Palla
personaggi
di Natale
b/o luce
6 modelli
assortiti**

€ **1,90**



**Pendaglio
Miles babbo
2 modelli assortiti**

€ **1,90**



**Appendino
Elfo natalizio
3 modelli assortiti**

€ **0,90**



**Ghirlanda natale
2 decorazioni
assortite 180 cm**

€ **19,90**



**Gel sticker con
personaggi natalizi
3 modelli assortiti**

€ **1,90**



**Ramo con
palle e bacche
oro/rosso
25 cm**

€ **0,90**



**Decorazione
sferica Eloise
con bacche
diam. 135**

€ **8,90**



**Pick bessy
bacche rosso ghiacciate
h45 cm**

€ **2,50**



**Decorazione
natalizia
bacche + pigne
29x74 cm**

€ **12,90**



**Pallina natale
in vetro 3 colori assortiti
diam. 12**

€ **2,90**



**Pallina natale
in vetro rosso/oro
diam 10**

€ **2,50**



**Pendaglio
in vetro
village rosso
3 modelli
assortiti**

€ **2,50**

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Babbo natale chuck
rosso h40 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€3,90

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 24 DICEMBRE 2025



Decorazione
Paracadute natale
in tessuto
2 modelli assortiti
diam. 31xh54 cm

€9,90



Decorazione
Mongolfiera natale
in tessuto
2 modelli assortiti
diam. 38xh98 cm

€12,90



Pendaglio Bless
modelli assortiti
in display 80

€1,50



Pendaglio Tannen
babbo con scritta

€8,90



Decorazione
natale elfo
2 modelli assortiti
13x7xh35 cm

€5,90



Decorazione natale
stella con fiocco
2 colori assortiti
diam 30

€5,90



Giostra natalizia
con luce, movimento,
musica try-me

€12,90



Pupazzo di neve
h65 cm
2 modelli assortiti

€14,90



Schiaccianoci
con mantello
2 modelli assortiti
H25 cm

€6,90



Cuscino natale
forme assortite

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€3,90

Ogni € 20,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 24 DICEMBRE 2025

le OCCASIONI del BAZAR



UNICA
Fidelity Card

Set 6 tazzine caffè
Borosilicato

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**

Ogni € 20,00 di spesa (unica scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 24 DICEMBRE



Alluflon
Ceramic plus padelle

Misure 20/24/26 cm
€ **7,90**

Misure 28/30/32 cm
€ **9,90** cad.



Moneta
Bistecciera con manico
pieghevole 28x28 cm

€ **17,90**

progrill
moneta
since 1875



TANTI BUONI DIGITALI* PER LA TUA SCUOLA!

DAL 22 SETTEMBRE AL 10 DICEMBRE 2025
SCARICA O AGGIORNA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA",
INQUADRA IL QR CODE OTTENUTO GRAZIE ALLA TUA SPESA
E ASSEGNALO ALLA SCUOLA CHE PREFERISCI.

Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli
ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.
Hai tempo fino al 9 Gennaio 2026 per assegnare i codici alla tua scuola.

*Informazioni dettagliate sui Buoni e modalità di partecipazione su: WWW.TUTTIUNITIPERLASCUOLA.IT

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

